

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	92.071	+2,81
BIST-30	109.225	+2,59
BIST-BANKA	115.848	+3,15
BIST-SINAI	115.245	+3,33
BIST-TUM	97.396	+3,05
BIST Hacim-TUM(mn TL)	12.658	10,67
VİOP30 Yakın Vade	109,950	3,12

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,7818	0,61
EURTRY	7,3189	0,50
EURUSD	1,0797	-0,04

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1657	2,48
BRENT	32	-5,09

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BTCIM	10,00	INFO	-9,86
GSRAY	10,00	RALYH	-9,63
IHEVA	10,00	MTRYO	-8,60
TIRE	10,00	CASA	-6,73
BURVA	10,00	EGCYO	-5,26

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	7,76	698,45
THYAO	9,17	602,52
SASA	9,26	552,43
PETKM	3,45	529,06
ASELS	23,70	463,99

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi dün işlemleri %2,81 oranında kazançla 92.071 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 90.630-92.157 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %3,15, Sınai endeks %3,33 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda dün, ABD Başkanı Donald Trump ve Başkan Yardımcısı Mike Pence'in koronavirüs salgınının ABD'de dengelenmeye başladığına dair sinyaller gördüklerini belirtmelerinin ardından risk iştahı yükseldi. Veri akışının zayıf olduğu günde Almanya Fabrika siparişleri, piyasa beklentisi, aylık bazda %2,4 azalması yönünde olmasına karşın Şubat'ta %1,4 azaldı. Japonya Başbakanı Shinzo Abe, 988mlr USD'lık teşvik paketinin onaylandığını duyurdu. Yurtiçi piyasalarda ise TCMB tarafından Mart ayı enflasyon verilerine ilişkin açıklanan değerlendirmeler izlendi. Mart ayında yıllık enflasyonun %0.51 puanlık azalışla enerji ve gıda fiyatlarının belirleyici olduğu, temel mal grubunda enflasyonun döviz kurunda yaşanan gelişmelerle artış kaydettiği ifade edildi. Ayrıca çekirdek göstergelerde yıllık enflasyonun bir miktar hızlandığı belirtildi. Yurtiçi piyasalarda dün, gram altın tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 363 TL'yi gördü.

Küresel borsalar alıcılı hareket etmektedir. Avrupa ve ABD tarafında Koronavirüs salgını vaka sayısının azalmaya başlaması ile küresel piyasalar haftaya yükselişe başladı. ABD'de borsalar koronavirüs salgınına ilişkin sürecin sakinleyeceğine yönelik beklentilerle günü sert yükselişe kapattı. Bu sabah ABD vadeliileri ve Asya borsalarında olumlu hava devam etmektedir. BİST100 endeksinde dünkü pozitif havanın etkisi ile güne yükselişe başlanmasını beklemekteyiz.

Veri gündemi: Bugün, Almanya'dan sanayi, İngiltere'den konut, ABD'den iş imkanları ve Yurtiçi'nde ise Hazine Nakit Dengesi verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub	-0,90%	3,00%
İngiltere	10:30	Halifax Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Mar	0,20%	0,30%
ABD	17:00	JOLTS	Şub	6,476M	6,963M
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi	Mar		-8,970B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Anadolu Isuzu (ASUZU, Nötr):** Şirketin üretim faaliyetlerine 30.03.2020 tarihinden başlamak üzere 9 gün süreyle ara verilmesi kararı kamuya açıklanmıştır; çalışan sayısını minimize edecek planlama hazırlıkları ve dezenfektasyon işlemlerinin yaygınlaştırılması için üretim tarihinin 13.04.2020 tarihine kadar ertelenmesine karar verilmiştir. 1 Nisan-30 Haziran 2020 tarihleri arasında kısa çalışma yapılması için Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çalışma ve İş Kurumu Genel Müdürlüğü'ne başvuruda bulunulmuştur.
- **Aksa Enerji (AKSEN, Sınırlı Pozitif):** Şanlıurfa Doğal Gaz Kombine Çevrim Santrali'nin yeniden üretime geçmesi için TEİAŞ'a yapılan başvuru kabul edilmiş olup Santral bugün itibarıyla elektrik üretimine başlamıştır.
- **Döktaş (DOKTA):** Kovid-19 etkilerini azaltmaya yönelik alınan kademeli önlemler çerçevesinde, başta Avrupa ve diğer ülkelerdeki müşteri ve tedarikçilerimizde ortaya çıkan fabrika duruş, sipariş düşüş ve ertelemelerine istinaden; Şirketin Orhangazi tesislerinde devam eden üretime ara verilmesi süreci 13.04.2020 tarihine kadar uzatılmıştır. Manisa tesislerinde üretim, sağlık ve koruyucu tedbirler alınarak kısmen devam edecektir. Bu süre zarfında müşterilerin ihtiyaçlarını Avrupa nezdindeki konsinye depolarından ve sevkiyatlardan karşılanmaya yönelik işlemler devam edecektir.
- **Kafein Yazılım (KFEIN, Nötr):** Şirket 3. taraf ile 1 yıl süreli "Test Support Hizmet Alımı" konulu sözleşme imzalamıştır. Sözleşme hizmet tutarı 4,42mn TL'dir.
- **Otokar (OTKAR):** 8.4.2020 tarihine kadar üretim faaliyetlerine ara verileceği kamuya açıklanmış olup, yaşanan gelişmeler sonucunda bu süre 20.4.2020 tarihine kadar uzatılmıştır.
- **Parsan Makina (PARSN, Nötr):** Şirketin Pendik ve Dilovası ile iştiraki Omtaş'ın tesislerinde üretim çalışmalarına ara verilmesi hakkında değerlendirmeler müteakibinde tedbiren, aranın 13 Nisan 2020 tarihine kadar uzatılması kararlaştırılmıştır. Bu süre zarfında müşterilerin ihtiyaçlarını Avrupa nezdindeki konsinye depolarından ve sevkiyatlardan karşılamaya yönelik işlemler devam edecektir. Mevcut durum itibarıyla uzaktan çalışma modeliyle iş sürekliliği planı doğrultusunda iş süreçleri yürütülmektedir.
- **Torunlar GYO (TRGYO):** 21.03.2020 tarihi itibarıyla Şirket Portföyünde bulunan Alışveriş Merkezlerinde Market, Eczane, Yeme İçme İşletmeleri ve faaliyetine devam etmek isteyen diğer işyerlerinin de çalışmalarına imkan sağlayacak şekilde kısıtlı çalışma düzenine geçilmesine karar verilmiştir.
- **Tuççelik (TUCLK):** Kovid-19 salgınının etkilerini azaltmaya yönelik önlemler çerçevesinde, Avrupa ülkeleri tedarik satış süreçlerindeki aksamalar değerlendirilerek, Merkez Dudullu fabrikasının 06.04.2020 tarihinden itibaren 15 günlük süreyle üretim çalışmalarına ara verilmesi kararlaştırılmıştır. Üretim harici operasyonlar iş sürekliliği kapsamında devam etmektedir.
- **Tümosan Motor (TMSN, Nötr):** TÜMOSAN Motor ve Traktör A.Ş. şirketinde çalışan ve Kısa Çalışma Ödeneğinden faydalanan tüm personel için, 07.04.2020-06.07.2020 tarihleri arasında, "Kısa Çalışma Uygulaması" için başvuru yapılacaktır.
- **Vestel Beyaz Eşya (VESBE, VESTL, Sınırlı Pozitif):** Şirket, koronavirüs salgınının etkilerini azaltmaya yönelik alınan önlemler çerçevesinde, çalışanların ve toplum sağlığının korunması amacıyla, 30 Mart-5 Nisan tarihleri arasında geçici olarak ara verdiği üretim faaliyetlerine, 6 Nisan tarihi itibarıyla; fabrikalardaki vardiya saatleri yeniden düzenlenmek ve vardiyalardaki çalışan sayısı azaltılmak, vardiya aralarında gerekli dezenfektasyon işlemi yapılmak ve fiziki çalışma şartlarında sosyal mesafe korunmak suretiyle ve bu koşulların yaratacağı daha düşük kapasite ile tekrar başlamıştır. Koşullar ve gelişmeler gerektirdiği takdirde, kısa çalışma ödeneği için başvuru yapılması değerlendirilecektir.
- **Yataş (YATAS, Nötr):** Şirket, 24.03.2020 tarihinden itibaren yurtiçinde geçici süreliğine faaliyetlerine ara verilen mağazalarının, yurtiçindeki toplam satış noktalarının yaklaşık %12'lik bir kısmını oluşturduğunu ve ilgili mağazaların faaliyetlerine geçici süreliğine ara vermesi nedeniyle

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

cironun bu durumdan kısmen olumsuz yönde etkileneceğini duyurdu. Ayrıca şirket, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nca sağlanan "Kısa Çalışma Ödeneği"nden yararlanabilmek amacıyla Türkiye İş Kurumu'na başvuru yapmış olup, ilgili kurumun onayı beklenmektedir.

Ekonomi Haberleri

- **Koronavirüs tedavisi gören İngiltere Başbakanı Johnson yoğun bakımda.** Yeni tip koronavirüs tedavisi gören İngiltere Başbakanı Boris Johnson, yoğun bakıma alındı. Downing Street sözcüsü yaptığı açıklamada "Öğleden sonra Başbakan Johnson'ın durumu kötüleşti. Doktorlar yoğun bakım ünitesine kaldırılması gerektiğini söyledi" dedi. (Bloomberg)
- **IMF: Çin'deki toparlanma, sınırlı olsa da cesaret verici.** IMF yetkilileri, Kovid-19 salgınının ilk görüldüğü Çin'de ekonomik toparlanmanın "sınırlı da olsa cesaret verici" olduğunu, ancak salgının Çin'de veya başka bir ülkede tekrar yayılmasının göz ardı edilemeyeceğini ifade etti. IMF'nin araştırma bölümü yetkilileri John Bluedorn, Gita Gopinath ve Damiano Sandri, Kovid-19 pandemisinin ekonomik etkilerine ilişkin bir blog yazısı kaleme aldı. Kovid-19 pandemisinin dünyayı resesyona ittiğine dikkati çeken yetkililer, 2020'nin küresel mali krizden daha kötü olacağını, ekonomik zararın tüm ülkelerde tırmanışa geçtiğini bildirdi. Yetkililer, "Pandeminin ekonomik sonuçları ABD'yi şimdiden benzeri görülmemiş bir hızda ve şiddette etkiliyor. Mart'ın son iki haftasında yaklaşık 10mn kişi işsizlik yardımına başvurdu. Böyle keskin ve sarsıcı artış, 2009'daki küresel mali krizin zirvesinde bile görülmemiştir." değerlendirmesinde bulundu. (Bloomberg)
- **Almanya KOBİ'ler için "sınırsız" kredi programı hazırlıyor.** Almanya'da Şansölye Angela Merkel'in başında bulunduğu hükümet, koronavirüs pandemisi ile sarsılan Avrupa'nın en büyük ekonomisine destek çabaları dahilinde, küçük ve orta boy işletmeler için yeni bir "sınırsız" yardım programını duyurdu. Kredi garantileri programı, ekonominin bu yıl 2008 ve 2009'daki küresel kriz zamanındaki %'lik düşüşten daha fazla daralabileceğini kaydeden Alman hükümeti tarafından açıklanan bir dizi tedbirin son halkasını oluşturuyor. Almanya Maliye Bakanı Olaf Scholz ve Ekonomi Bakanı Peter Altmaier, Pazartesi düzenledikleri ortak basın toplantısında, hükümetin %100'e kadar kredi garantisi sağlayacağını duyurdu. 800.000 Euro'ya (862.000 USD) kadar çok hızlı ödenecek krediler kullanıma sunulacak. (Bloomberg)
- **Petrol üreticileri "buharlaşan talep" ile fiyat düşürüyor.** Rusya'nın Sakhalin'deki kuzeybatı kıyısından ABD'deki Permian Havzası'na kadar, satıcıların alıcıları cezbetmek için fiyat düşürmesiyle birlikte petrol ucuzlayacak. Tüm dünyada rafineriler, düşen tüketim ve artan yakıt fazlası nedeniyle işleme oranlarını önemli ölçüde azaltarak üreticileri alıcı bulma konusunda zor durumda bıraktı. Fiyatları agresif bir şekilde düşüren satıcılar ise talep kısıntıları için mücadele ediyor. Küresel stoklar dolup taşarken beklentileri, üreticilerin arz kısıntısına gitmesi yönünde. Finansal piyasalarda işlem gören petrol geçen birkaç günde ralli yaptı. Yükselişteki başlıca etken dünyanın en büyük üreticilerinin fiyat savaşını bitirebilecek bir çeşit "ateşkes" imzalayabileceği beklentisiydi. Buna karşın gerçek varillerin alınıp satıldığı fiziksel piyasadaki kötümserlik sürüyor. Diğer yandan ham petrol gösterge seviyelerin hala oldukça altında işlem görüyor. (Bloomberg)
- **Fransa'dan "en büyük durgunluk" uyarısı.** Le Maire, Senato'da Kovid-19'un ülke ekonomisine etkilerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Fransa'nın Kovid-19 nedeniyle bu yıl 1945'ten bu yana en büyük ekonomik durgunluğu yaşayabileceğini belirten Le Maire, "1945'ten bu yana Fransa'nın gerçekleştirdiği en kötü büyüme rakamı, 2008'deki büyük ekonomik krizden sonra 2009'da %-2,2 olarak gerçekleşti. Bu yıl muhtemelen %-2,2'nin üzerinde olacağız." dedi. Bu arada hükümetin verilerine göre ülkede Kovid-19 nedeniyle işsiz kalanların sayısı 5mn'a yükseldi. İşten çıkarılanlar brüt maaşının %70'ini devletten işsizlik maaşı olarak alacak. (Anadolu Ajansı)
- **"S&P 500 Endeksi 2.100 puan seviyelerinde taban oluşturabilir".** JPMorgan Chase & Co.'ya göre ABD'de koronavirüs vakalarının artış hızında görülen yavaşlama hisse senetleri için taban

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

oluştururken volatilitiyeyi azaltabilir. JPMorgan teknik analistleri Jason Hunter ve Alix Tepper, Cboe Volatilité Endeksi'nin (VIX) küresel vakaların yayılmasına ilişkin verileri takip ettiğini ve ABD eyaletlerinin durumuyla ilişki içerisinde olduğunu belirtti. Analistlerin Cuma günü kaleme aldıkları notta, vaka sayısı %20'nin üzerinde artış hızına sahip eyaletlerin sayısının geçen 2 haftada görülen 40 seviyesinden 10'a düştüğünü, bu trendin devam etmesi halinde VIX'i baskı altında tutabileceğini ve hisse senetlerindeki düşüşün ılımlılaşabileceği ifade edildi. Notta, "Son korelasyona bakılacak olursa, bu gruptaki vaka artış hızının azalması ima edilen hisse senedi volatilitesinde daha fazla aşağı yönlü baskı oluşmasına yardım edebilir. Hisse senetlerinde Mart ayında görülen düşük seviyelerin yeniden test edilme ihtimalini düşürür." dendi. Hunter ve Tepper, S&P 500 Endeksi'nin 2.100 puan seviyelerinde tutunmasını ve bu çeyrekte piyasa için taban oluşturmasını bekliyor. İkiliye göre söz konusu dönemde 2.750-2.850 puan bölgesi ralliler için tavan olabilir. Gösterge endeks Cuma günü 2.490 puandan kapanmıştı. Mart'ta ise 2.192 puana kadar geriledi. (Bloomberg)

- **Almanya'da fabrika siparişleri Şubat'ta %1,4 azaldı.** Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin (Destatis) açıkladığı geçici verilere göre, ülkede, yurt içinde üretilen ürünler için siparişler, Şubat'ta bir önceki aya kıyasla %1,4 azaldı. Siparişler, Şubat 2019'a göre de %1,5 artış kaydetti. Fabrika siparişlerine ilişkin piyasa beklentisi, aylık bazda %2,4 azalması yönündeydi. Almanya'da Şubat'ta yurt içi toplam siparişler, aylık bazda %1,7 artarken, yabancı siparişler %3,6 düştü. Söz konusu dönemde Avro Bölgesi'nden yeni siparişler ocak ayına göre %5 ve diğer ülkelerden Almanya'ya gelen siparişler %2,7 azaldı. Söz konusu dönemde Avro Bölgesi'nden yeni siparişler ocak ayına göre %5 ve diğer ülkelerden Almanya'ya gelen siparişler %2,7 azaldı. İmalatta mevsimsellik ve çalışma günlerinden arındırılmış ciro önceki aya göre %0,1 arttı. Ocakta önceki aya göre %5,5 artış kaydeden fabrika siparişleri, %4,8 artış olarak revize edildi. (Bloomberg)
- **Alman otomotiv sektörü ihracat beklentisi son 11 yılın en düşüğünde.** Merkezi Münih'te bulunan Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) İş Ortamı Anketi sonuçlarına göre, Alman otomotiv sektörünün talep endeksi Şubat ayında -13,8 iken, Mart ayında 16,8 puan azalarak -30,6 puana geriledi. Ifo'nun anketine göre, sektörün ihracat beklentileri -17,3'ten -42,7 puana geriledi. Bu da Mart 2009'dan sonra en düşük rakam olarak kayıtlara geçti. Ankete göre, Almanya'nın otomotiv sektörünün gelecek aylara ilişkin iş beklentileri -19,7 puandan -33,7 puana geriledi. Ifo'nun Mart anketine göre otomobil şirketlerinin yaklaşık %43'ü kısa süreli çalışmayı başlatmayı planladı. Bu oran Şubat anketinde %19,7'de kalmıştı. Üreticilerin satılmayan otomobiller için stokları da Şubat'ta 7,6 puanlık artıştan sonra Mart'ta 14,1 puan artış gösterdi. Ifo'nun anketine yönelik açıklamasında, "Alman otomotiv endüstrisine yönelik beklentiler, koronavirüs krizinden dolayı önemli ölçüde bozuldu." ifadesine yer verildi. (Anadolu Ajansı)
- **Fitch, bu yıl için kıymetli metaller fiyat tahminlerini düşürdü.** Fitch Ratings'ten yapılan açıklamada, hızla yayılmakta olan Covid-19'un kısa dönem küresel ekonomik görünümünü olumsuz etkilerken, emtia talebini de zayıflattığı vurgulandı. ABD ve Avrupa başta olmak üzere dünya genelinde uygulanan karantinaların ekonomik faaliyetlerde düşüşe yol açtığı ve emtia fiyatlarıyla ilgili beklentileri azalttığı belirtilen açıklamada, küresel ekonominin bu yıl geçen yıla göre %1,9 oranında daralmasının, bakır talebinin de %6 düşmesinin öngörüldüğü kaydedildi. Düşük otomotiv üretimi ve inşaat sektöründeki zayıflık nedeniyle alüminyum piyasasında arz fazlası oluşacağına dikkat çekilirken, zayıf enerji maliyetleri ve yerel para birimlerindeki değer kaybının alüminyum fiyatlarına kısa dönemde baskı oluşturacağını altı çizildi. Buna göre, bu yıl için alüminyum fiyat öngörüsü ton başına 1.680 USD'ndan 1.560 USD'na, çinko fiyat öngörüsü de ton başına 2.000 USD'ndan 1.900 USD'na düşürüldü. Bu yıl için ton başına bakır fiyat tahmini 5.700 USD'ndan 5.300 USD'na çekilirken, nikel fiyat beklentisi de 12.500 USD'ndan 11.500 USD'na indirildi. Altının bu yıl için fiyat beklentisi ise ons başına 1.400 USD'nda sabit tutuldu. (Anadolu Ajansı)
- **Almanya'da virüs vakalarında yavaşlama kaydedildi.** Almanya alınan önlemlerin salgını hafifletmesiyle 6 günün en düşük koronavirüs vaka sayısını rapor etti. Johns Hopkins Üniversitesi'nin verilerine göre, Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'da vaka sayısı dördüncü haftada 4.031 artarak 100.123 oldu. Ölü sayısı ise 5 gün içindeki en düşük artışını kaydederek Pazartesi günü 140

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

artış ile 1.584 olarak rapor edildi. Bölgesel sağlık otoritelerinin raporlarına göre hafta sonu yeni vaka ve ölüm sayısı istikrarlı bir şekilde düşüş gösterdi. (Bloomberg)

- **Fitch: Pandemi etkisinin ardından Türkiye büyümesini sürdürecektir.** AA muhabirinin sorularını yanıtlayan uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings Direktörü Douglas Winslow, "Bu yılın ilk çeyreğinde, yani koronavirüs şoku öncesinde, Türk ekonomisi %6 seviyesinin üzerine çıktı. 2. çeyrekte sert bir daralma bekliyoruz. Evlerde kalma sürecinin sonunda ekonomik aktivitelerin normalleşmesiyle, 3. çeyrekte ise daha yatay bir büyümenin ardından, 4. çeyrekte iyileşmenin görülmesini öngörüyoruz. Türkiye'nin 2021 yılında %4,5 seviyesinde büyümesini bekliyoruz ki bu bizim değerlendirmemize göre sürdürülebilir bir büyüme oranıdır." ifadelerini kullandı. (Anadolu Ajansı)
- **Petrol üreticileri fiyatlardaki tarihi düşüşe karşı bir anlaşma için çabılıyor.** Suudi Arabistan, Rusya ve diğer büyük petrol üreticileri fiyatlardaki tarihi düşüşü durduracak bir anlaşma için çabılıyor. Yetkililerin Pazar günü görüşmeler konusunda ilerleme kaydedildiğini belirtmesine karşın hala önemli engeller var. OPEC+ ve diğer üreticilerin bir araya geleceği, hali hazırda bir kez ertelenen toplantı Perşembe günü gerçekleştirilecek. Ancak toplantıya ilişkin belirsizlik sürüyor. Rusya ve Suudi Arabistan ABD'nin de katılmasını bekliyor. Buna karşın ABD Başkanı Donald Trump pek istekli görünmüyor. Konu hakkında bilgi sahibi iki kaynağa göre petrol diplomatları, ABD'yi de dahil etme çabasıyla, Cuma günü G-20 enerji bakanlarını bir araya getirmeye çalışıyor. (Bloomberg)
- **Japonya'da 988milyar USD'lik teşvik paketi onaylandı.** Japonya Başbakanı Shinzo Abe, 988milyar USD'lik teşvik paketinin onaylandığını duyurdu. (Bloomberg)
- **TCMB: Enflasyondaki düşüşte gıda ve enerji fiyatları belirleyici oldu.** TCMB Mart ayı fiyat gelişmeleri değerlendirmesi yayınladı. Raporda, enflasyondaki düşüşte gıda ve enerji fiyatları belirleyici olduğu belirtildi. Petrol fiyatlarındaki hızlı düşüşle birlikte enerji maliyetinin önemli ölçüde azaldığı belirtilen Merkez Bankası değerlendirmesinde, yıllık gıda enflasyonundaki yavaşlamada taze meyve ve sebze fiyatlarının etkili olduğunun altı çizildi. Taze meyve ve sebze dışı gıda kalemlerinde fiyat artışının hızlandığı ifade edildi. Hizmet enflasyonunun Mart'ta sınırlı ölçüde gerilediği belirtilen raporda, temel mal grubunda enflasyonun döviz kurunda yaşanan gelişmelerle artış kaydettiğine dikkat çekildi. Çekirdek göstergelerde yıllık enflasyonun bir miktar hızlandığı belirtildi. (Bloomberg)
- **Trump ve Pence ABD'de vaka sayısında "yumuşama" olduğunu bildirdi.** ABD Başkanı Donald Trump ve Başkan Yardımcısı Mike Pence Covid-19 salgınının merkezi haline gelen New York'taki ölüm sayılarının düşmesini baz alarak ABD'de koronavirüs salgınında yumuşama ve dengelenme işaretleri olduğunu belirtti. Başkan Yardımcısı Pence, Pazar günü Beyaz Saray'da yaptığı bilgilendirme toplantısında, "Sürecin iyileştiğine dair hafif belirtiler görüyoruz. Ben de başkanımız gibiyimser ve umutluyum" dedi. New York pazar günü 594 koronavirüs kaynaklı ölüm rapor etti bu sayı Cumartesi günü rapordan 36 kişi daha az. Governör Andrew Cuomo günlük bilgilendirmesinde verilerin şehrin plato sürecine girdiğini ya da bunun hafif bir sinyal olduğunu söyledi, fakat Trump bu konuda daha iyimserdi ve "bunun iyiye işaret" olduğunu söyledi. Başkan Trump, "Dengelenme gördüğümüzü umuyoruz" şeklinde yorum yaptı. (Bloomberg)
- **Trump: Petrolde büyük tarifeler uygulayabilirim.** ABD Başkanı Donald Trump, Pazar günü Amerikan enerji endüstrisini korumak için azımsanmayacak ölçüde tarife uygulayabileceğini fakat buna gerek olacağını düşünmediğini söyleyerek küresel petrol üreticileri arasında devam eden anlaşmazlığa dair tarife tehdidini yineledi. Trump koronavirüs bilgilendirme toplantısında, " Eğer uygulamam gerekirse tarifeleri uygulayacağım, fakat gerek olacağını zannetmiyorum" dedi. Trump Cumartesi günü ise yabancı petrole tarife uygulamak konusuna yeşil ışık yakmıştı. Başkan Trump, "Suudi Arabistan ve Rusya arasında üretim seviyesi konusunda nihayetinde bir anlaşmaya varılacaktır" dedi. Koronavirüs pandemisinden kaynaklanan talepteki keskin bir azalmaya ek olarak, Suudi Arabistan ve Rusya arasında Mart ayı başında başlayan üretim kesintilerine ilişkin anlaşmazlık

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

da ham petrol fiyatının önemli ölçüde düşmesine neden oldu. Trump düşük petrol fiyatlarına ilişkin "Açıkça onlar için çok kötü bir durum" yorumunda bulunmuştu. Trump Pazar günü, OPEC ile müttefikleri arasında planlanan sanal toplantının gecikmesinin ardından petrol fiyatlarının düşmesi üzerine açıklamalarda bulundu. OPEC toplantısının Pazartesi günü yapılmasının planlandığı ancak "büyük olasılıkla" Perşembe günü gerçekleşeceği bildirildi. (CNBC)

EKONOMİK TAKVİM

7 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	Hane Halkı Harcamaları (Yıllık)	Şub	-4,00%	-3,90%
Japonya	02:30	Hane Halkı Harcamaları (Aylık)	Şub	0,90%	1,60%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub	-0,90%	3,00%
İngiltere	10:30	Halifax Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Mar	0,20%	0,30%
ABD	17:00	JOLTS	Şub	6,476M	6,963M
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi	Mar		-8,970B

8 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	12:40	10 Yıllık Tahvil İhalesi			-0,77%
ABD	17:30	Ham Petrol Stokları			13,834M
ABD	20:00	10 Yıllık Tahvil İhalesi			0,85%

9 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Ticaret Dengesi	Şub		13,9B
İngiltere	11:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Şub		-0,10%
İngiltere	11:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub	-2,60%	-2,90%
İngiltere	11:30	İmalat Üretimi (Aylık)	Şub	0,20%	0,20%
İngiltere	11:30	İmalat Üretimi (Yıllık)	Şub		-3,30%
İngiltere	11:30	GSYİH (Aylık)	Şub		0,00%
İngiltere	11:30	GSYİH (Yıllık)	Şub		0,60%
Türkiye	14:00	T. R. IPSOS Birincil Tüketici Görüş Anketi			36,6
Euro Bölgesi	14:30	AMB PPK Toplantı Tutanakları			
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			6,65M
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Mar	1,70%	1,40%
ABD	15:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Mar	0,10%	-0,30%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Mar	1,80%	1,30%
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Mar	-0,30%	-0,60%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Nis	95	89,1

10 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil (Kutsal Cuma Günü)			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil (Kutsal Cuma Günü)			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	Tüm Gün	Tatil (Kutsal Cuma Günü)			
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Mar	0,80%	0,80%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Mar	5,20%	5,20%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Mar		-0,50%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Mar	-0,30%	-0,40%
Türkiye	10:00	Çeyrek İşsizlik Ort.	Oca		13,70%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Mar	0,10%	0,20%
ABD	15:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Mar	2,30%	2,40%
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Mar	-0,10%	0,10%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Mar	2,20%	2,30%

13 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Cari Hesap	Şub		-1,8B
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Şub		7,90%

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.